Et potest redimere infra spacium trium annorum festum nativitatis Domini proxime futurum #sine medio# sequentium dicto spacio pendente cum XXX florenis Hollandie vel valorem et (dg: cum censu anni redemptionis et) cum arrestadiis si que sint presentibus in camera (dg: ma) dictis scabinis #(dg: sabbato post Sixti hora complete vel quasi)# et magistro Godefrido de Rode testibus sabbato post beati Sixti hora complete vel quasi.

**1184 f.174v.**

tercia post Sixti: dinsdag 11-08-1405.

in crastino Laurencii: dinsdag 11-08-1405.

quarta post Laurencii: woensdag 12-08-1405.

quinta post Laurencii: donderdag 13-08-1405.

BP 1184 f 174v 01 di 11-08-1405.

Henricus zvw Mijchael van Boert zvw Johannes Templeer de oudere van Wetten droeg over aan Goeswinus zv Cristianus zvw Goeswinus Specs 2 mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen die aan Theodericus van den Bogaert en zijn vrouw Sophija dvw Henricus van der Aa gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, zijn vrouw Mechtildis en van Willelmus bvz voornoemde Mechtildis, in Nuenen, (2) een stuk land, gnd dat Crumstuc, in Nuenen, tussen Johannes Moijarts enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke 2 mud rogge erfpacht voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Theodericus van den Boegaert.

Solvit II boddreger.

Henricus filius quondam Mijchaelis de Boert filii quondam Johannis

Templeer senioris de Wetten duos modios siliginis hereditarie paccionis (dg: solvendos hereditarie purificationis) mensure de Busco solvendos hereditarie purificationis et in Wetten tradendos ex omnibus et singulis hereditatibus cum suis attinentiis universis Theoderico van den Bogaert et Sophije sue uxori filie quondam Henrici van der Aa de morte dicti quondam Henrici et Mechtildis sue uxoris et de morte quondam Willelmi fratris olim dicte quondam Mechtildis successione advolutis quocumque locorum in parrochia de Nuenen sitis atque ex pecia terre dicta dat Crumstuc sita in dicta parrochia de Nuenen inter hereditatem Johannis Moijarts (dg: et) ex uno et inter communem viam ex alio quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dictus Henricus erga dictum Theodericum van den Boegaert acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino filio Cristiani filii quondam Goeswini Specs cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Tijt datum 3<sup>a</sup> post Sixti.

BP 1184 f 174v 02 di 11-08-1405.

Mathijas van Merlaer verkocht aan Gerardus Bernts soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 stukken land, in Uden, ter plaatse gnd op Merlaer, (1a) gnd die Nuwe Camp, tussen Elizabeth Kepkens en haar kinderen enerzijds en Lambertus Gielijs soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Elizabeth en haar kinderen en met het andere eind naast een gemene weg, (1b) tussen Johannes en Gloria, kvw Jacobus van Merlaer, enerzijds en een steeg die behoort tot de goederen gnd op Merlaer anderzijds, met een eind strekkend aan laatstgenoemde Johannes en met het andere eind aan een gemene weg, (1c) tussen laatstgenoemde Johannes en zijn zuster Gloria enerzijds en een gemene steeg die behoort tot voornoemde goederen anderzijds, met beide einden strekkend aan laatstgenoemde Johannes en Gloria, (2) een huis, tuin en gebouwen in het als tweede genoemde stuk land, reeds belast met (a) een b-erfpacht van 2 mud 3 zester rogge, Bossche maat, in Uden te leveren, (b) 3 schelling aan de grondheer.

Mathijas de Merlaer hereditarie vendidit Gerardo Bernts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus peciis terre sitis in parrochia de Uden ad locum dictum op Merlaer quarum una (dg: inter hereditatem) dicta die Nuwe Camp inter hereditatem Elizabeth Kepkens et eius liberorum ex uno et hereditatem Lamberti Gielijs soen ex alio (dg: altera inter hereditatem) #tendens cum uno fine ad hereditatem# dicte Elizabeth et eius liberorum (dg: ex uno) et cum reliquo fine juxta communem viam altera vero inter hereditatem (dg: liberorum) Johannis et Glorie liberorum (dg: Johannis filii) quondam Jacobi de Merlaer ex uno et inter quondam stegam ad bona dicta op Merlaer spectantem ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem jamdicti Johannis et cum reliquo fine ad communem plateam 3<sup>a</sup> vero inter hereditatem (dg: liberorum) jamdicti Johannis et Glorie sue sororis ex uno et inter communem stegam ad predicta bona spectantem ex alio tendens cum utroque fine ad hereditatem jamdictorum Johannis et Glorie (dg: et cum) atque ex domo et orto ac edificiis in (dg: premissis) #secundodicta pecia terre# consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum modiorum et trium sextariorum siliginis dicte mensure et in Uden tradenda atque tribus solidis domino fundi exinde solvendis. Testes Tijt et Gerardus datum in crastino Laurencii.